



Comércio & Serviços

PROPOSTA DE PREÇOS

A
Prefeitura Municipal de Tururu
Comissão Permanente de Licitação
Ref. Pregão Presencial Nº 2604.02/2017.

Razão Social: C M C OLIVEIRA BARROSO – ME
CNPJ: 24.379.211/0001-45
Endereço: Rua Osvaldo Cruz, 685 - / Cruzeiro /Itapipoca / CE / 62.500-000
Fone: (88) 3631-2424 Fax: (88) 3631-2424

Banco do Brasil
Agência: 0374-3 Conta Corrente: 55.106-6

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIÊNE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA Constante do anexo I do Edital.

Item	Discriminação do Material	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor total
3	Desinfetante com ação germicida e bactericida, sem cheiro, embalagem de 12x1 litro, com prazo de validade não inferior a 90(noventa) dias da data de entrega.	Cx	200	Econômico	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
4	Desinfetante em pedra para vaso sanitário 49g	Unid.	100	Desoflor	R\$ 2,60	R\$ 260,00
5	Detergente liquido com glicerina, embalado em frascos de 500ml, cx com 24unidades c/ prazo de validade não inferior a 90(noventa) dias da data de entrega.	Fardo	200	Fc	R\$ 42,90	R\$ 8.580,00
6	Esponja dupla face	Und.	200	Brilhus	R\$ 0,42	R\$ 84,00
7	Espona em lâ de aço, embalados em fardo de 14x8 unidade, com prazo de validade não inferior a 90(noventa) dias da data de entrega.	Fardo	40	Assolan	R\$ 18,00	R\$ 720,00
8	Fósforo de madeira caixa com 40 palitos, maço com 10 caixas com selo do INMETRO.	Maço	530	Gaboardi	R\$ 1,82	R\$ 964,60
12	Pano de chão 100% algodão, alvejado	Und.	200	Limpo lex	R\$ 3,50	R\$ 700,00
13	Pano de prato, em algodão, med. 60x40cm	Und.	100	Limpo lex	R\$ 3,50	R\$ 350,00
16	Rodo de plástico 30cm, com cabo	Unid.	30	Cristal	R\$ 4,50	R\$ 135,00
18	Sabão em barra de 1kg, preço por kg	Kg	90	Dupovo	R\$ 5,50	R\$ 495,00
20	Saco plástico transparente kg	Unid.	20	Econômico	R\$ 0,50	R\$ 10,00
21	Saco para lixo pacote com capacidade de 100litros, embalados em fardos de 20x1 unidade	Unid.	300	Econômico	R\$ 4,55	R\$ 1.365,00
22	Saco para lixo pacote com capacidade de 40litros, embalados em fardos de 20x1 unidade	Unid.	300	Econômico	R\$ 3,60	R\$ 1.080,00

J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO /ITAPIPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424



Comércio & Serviços

23	Saco para lixo pacote com capacidade de 60litros, embalados em fardos de 20x1 unidade	Unid.	300	Econômico	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
26	Vassoura de pêlo simples	Unid.	40	Cristal	R\$ 5,90	R\$ 236,00
TOTAL						R\$ 24.029,60

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 24.029,60** (vinte quatro mil, vinte e nove reais e sessenta centavos).

Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços Objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Itapipoca, 12 de maio de 2017.

Claudia Maria Castro O. Barroso

CLAUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO

CPF: 035.888.763-16

C M C OLIVEIRA BARROSO

CNPJ: 24.379.211/0001-45

Rua Osvaldo Cruz, 685 - Centro

CEP: 62.500-000 - Itapipoca/CE

J3 COMERCIO & SERVICOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAPIPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424